2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2023 года № 54

О внесении изменений в постановление Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 26.09.2019 № 42 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Семячковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области
постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 26.09.2019 № 42
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Семячковского сельского поселения»
следующие изменения:
1.1. Пункт 25 приложения изложить в следующей редакции:
«
	25.
	Семячковское сельское поселение
	д. Аладьино,
ул. Молодежная, 29 метров
на восток
от дома 3
	52.612648, 33.699525

	железобетон
	5,6
	3
	0,75
	Семячковская сельская администрация
	д. Аладьино,
ул. Молодежная,
дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21

».
2. Во исполнение требований пункта 13 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестр, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039,
в связи с отсутствием официального сайта уполномоченного органа Семячковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней со дня вступления его в силу в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, являющийся стороной соглашения об организации деятельности
по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами, для размещения сведений
о внесении в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Семячковского сельского поселения,
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о персональных данных.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района
в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                            В.И. Семерин